
OVERENSSTEMMELSESERKLÆRING
Certificering af personlige værnemidler - Kategori II

NORSE Denmark ApS erklærer herved, at nedenstående personlige værnemiddel, NORSE Flex Supreme, er i overensstem-
melse med bestemmelserne i:

	▪ Forordning (EU) 2016/425 omhandlende sikkerhedskrav m.v. til personlige værnemidler.
	▪ EU-Standard EN 420:2003 + A1:2003 omhandlende gennerelle krav til handsker.
	▪ EU-Standard EN 388:2016 omhandlende handsker til beskyttelse mod mekanisk risiko.

Egnet til kontakt med fødevarer iht. EU-regulativ 1935/2004. Migrationstest udført i henhold til EN1186. Bestået test ved 30 minutter ved 
40°C med anvendt simulant 10% Ethanol, 3% Eddikesyre og 95% Ethanol, samt for isooctane ved 30 min ved 20°C. Produktet er garanteret 
overensstemmelse med (EF) Nr. 2023/2006.

Version: 06.24

Leverandør: 	 NORSE Denmark ApS
		  Smedevej 16C
		  7430 Ikast
		  Danmark

Produktnavn: 	 NORSE FLEX SUPREME 
Artikelnummer:	 VI-SU
Produkttype: 	 Montagehandske 

NORSE Flex Supreme er identisk med det værnemiddel, for hvilket der er udstedt CE-afprøvningsattest LECFI00379495 af den hertil god-
kendte institution:

Intertek.com
Academy Place
1-9 Brook Street, Brentwood, Essex CM14 5NQ
England

	▪ Standard OEKO-TEX® omhandlende sundhedsskedelige stoffer.

NORSE Flex Supreme er identisk med det værnemiddel, for hvilket der er udstedt OEKO-TEK® test certifikat STANDARD 100 21.HCN.56987 
HOHENSTEIN HTTI af den hertil godkendte institution:

HOHENSTEIN Textile Testing Institute Gmbh & Co. KG
Schlosssteige 1, 74357 Bönningheim
Tyskland  

Udfærdiget i Ikast, d. 19. Oktober 2021

Michael Pedersen

KAT II EN 388

4131X



FÖRSÄKRAN OM ÖVERENSSTÄMMELSE EU
Certifiering av personlig skyddsutrustning - Kategori II

NORSE Denmark ApS intygar härmed att följande personlig skyddsutrustning NORSE Flex Supreme är i enlighet med bestäm-
melserna i:

	▪ Förordning (EU) 2016/425 om säkerhetskrav m.m för personlig skyddsutrustning.
	▪ EU-Standard EN 420:2003 om generella krav till handskar. 
	▪ EU-Standard EN 388:2016 om handskar för skydd mot mekanisk risk.

Lämplig för kontakt med livsmedel enligt EU-förordning 1935/2004. EU-förordning 1935/2004. Migrationstest utfört enligt EN1186. Godkänt 
test vid 30 minuter vid 40°C med tillämpad simulant 10% etanol, 3% ättiksyra och 95% etanol, och för isooktan vid 30 minuter vid 20°C.
Produkten uppfyller garanterat (EG) nr 2023/2006

Version: 06.24

Leverantör: 	 NORSE Denmark ApS
		  Smedevej 16C
		  7430 Ikast
		  Danmark

Produktnamn: 	 NORSE FLEX SUPREME 
Artikelnummer:	 VI-SU
Produkttyp: 	 Monteringshandske

NORSE Flex Supreme är identisk med den skyddsutrustning för vilken CE- testcertifikat LECFI00379495 utfärdats från den institution som 
godkänts för detta ändamål:

Intertek.com
Academy Place
1-9 Brook Street, Brentwood, Essex CM14 5NQ
England

	▪ Standard OEKO-TEK® för skadliga ämnen.

NORSE Flex Supreme är identisk med den skyddsutrustning för vilken OEKO-TEK® testcertifikat STANDARD 100 21.HCN.56987 har utfärdats 
HOHENSTEIN HTTI från den institution som godkänts för detta ändamål:

HOHENSTEIN Textile Testing Institute Gmbh & Co. KG
Schlosssteige 1, 74357 Bönningheim
Tyskland  

Utfärdat i Ikast, d. 19. Oktober 2021

Michael Pedersen

KAT II EN 388

4131X



DECLARATION OF CONFORMITY
Certification of personal protective equipment - Cat. II

NORSE Denmark ApS hereby declares that the personal protective equipment, NORSE Flex Supreme, is in accordance with 
the standards and requirements in:

	▪ Regulation (EU) 2016/425 on personal protective equipment 
	▪ EU-Standard EN 420:2003 + A1:2003 on general requirements for gloves.
	▪ EU-Standard EN 388:2016 on gloves for protection against mechanical hazard.

Suitable for food contact according to EU regulation 1935/2004. EU regulation 1935/2004. Migration test performed according to EN1186. 
Passed test at 30 minutes at 40°C with simulant 10% Ethanol, 3% Acetic Acid and 95% Ethanol used, and for isooctane at 30 minutes at 20°C. 
The product is guaranteed to comply with (EC) No. 2023/2006.

Version: 06.24

Supplier:	 	 NORSE Denmark ApS
		  Smedevej 16C
		  7430 Ikast
		  Denmark

Product name: 	 NORSE FLEX SUPREME 
Article number:	 VI-SU
Product type: 	 Work gloves, half coated 

NORSE Flex Supreme is identical with the personal protective equipment for which CE test certificate LECFI00379495 has been issued by the 
authorised institution:

Intertek.com
Academy Place
1-9 Brook Street, Brentwood, Essex CM14 5NQ
Great Britain

	▪ Standard OEKO-TEX® on substances which is harmfuld for health.

NORSE Flex Supreme is identical with the personal protective eqipment for which OEKO-TEK® test certificate STANDARD 100 21.HCN.56987 
HOHENSTEIN HTTI has been issued by the authorised institution:

HOHENSTEIN Textile Testing Institute Gmbh & Co. KG
Schlosssteige 1, 74357 Bönningheim
Germany  

Issued in Ikast 19. October 2021

Michael Pedersen

KAT II EN 388

4131X



ÜBEREINSTIMMUNGSERKLÄRUNG
Zertifizierung von persönlicher Schutzausrüstung – Kategorie II

NORSE Denmark ApS erklärt hiermit, dass die folgende persönliche Schutzausrüstung, NORSE Flex Supreme, den Bestim-
mungen entspricht:

	▪ Verordnung (EU) 2016/425 über persönliche Schutzausrüstungen u.a.m.
	▪ EU-Norm EN 420:2003 + A1:2003 über allgemeine Anforderungen an Handschuhe.
	▪ EU-Norm EN 388:2016 über Handschuhe zum Schutz vor mechanischen Risiken.

Geeignet für den Kontakt mit Lebensmitteln gemäß der EU-Verordnung 1935/2004. EU-Verordnung 1935/2004. Migrationstest nach EN1186 
durchgeführt. Bestandener Test bei 30 Minuten bei 40°C mit den verwendeten Simulanzien 10% Ethanol, 3% Essigsäure und 95% Ethanol, 
und für Isooctan bei 30 Minuten bei 20°C. Das Produkt ist garantiert konform mit (EC) No. 2023/2006.

Version: 06.24

Lieferant: 	 NORSE Denmark ApS
		  Smedevej 16C
		  7430 Ikast
		  Denmark

Produktname: 	 NORSE FLEX SUPREME 
Artikelnummer:	 VI-SU
Produkttyp: 	 Montagehandschuh, halbgetaucht 

NORSE Flex Supreme ist identisch mit der Schutzausrüstung, für die das CE-Prüfzertifikat LECFI00379495 von der hierfür zugelassenen 
Einrichtung ausgestellt wurde:

Intertek.com
Academy Place
1-9 Brook Street, Brentwood, Essex CM14 5NQ
England

	▪ Standard OEKO-TEX® beschäftigt sich mit gesundheitsschädlichen Substanzen

NORSE Flex Supreme ist identisch mit der Schutzausrüstung, für die das OEKO-TEK® Prüfzertifikat STANDARD 100 21.HCN.56987 HOHEN-
STEIN HTTI von der hierfür zugelassenen Einrichtung ausgestellt wurde:

HOHENSTEIN Textile Testing Institute Gmbh & Co. KG
Schlosssteige 1, 74357 Bönningheim
Deutschland 

Ausgestelt in Ikast 19. October 2021

Michael Pedersen

KAT II EN 388

4131X


